
Extrato por período 


Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUN PREV MUN SO
Agência: 1433 /
Produto: 006 /
Conta: 00000099-6



Emitido em 

03/10/2023 - 08:52:58

Lançamentos de
30/09/2023
à
01/09/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

01/09/2023 01/09/2023 731846 RESGATE 63434.53 63434.53

01/09/2023 01/09/2023 100000 CRED TED 92.40 63526.93

01/09/2023 01/09/2023 000000 DEB.AUTOR. -45242.46 18284.47

01/09/2023 01/09/2023 142760 ENVIO TED -1341.65 16942.82

01/09/2023 01/09/2023 142941 ENVIO TED -1169.19 15773.63

01/09/2023 01/09/2023 143392 ENVIO TED -10536.72 5236.91

01/09/2023 01/09/2023 143661 ENVIO TED -1074.00 4162.91

01/09/2023 01/09/2023 143919 ENVIO TED -384.22 3778.69

01/09/2023 01/09/2023 145783 ENVIO TED -156.00 3622.69

01/09/2023 01/09/2023 112570 ENVIO TEV -2542.16 1080.53

01/09/2023 01/09/2023 113220 ENVIO TEV -988.13 92.40

01/09/2023 01/09/2023 142760 DOC/TED
INTERNET -11.00 81.40

01/09/2023 01/09/2023 142941 DOC/TED
INTERNET -11.00 70.40

01/09/2023 01/09/2023 143392 DOC/TED
INTERNET -11.00 59.40

01/09/2023 01/09/2023 143661 DOC/TED
INTERNET -11.00 48.40

01/09/2023 01/09/2023 143919 DOC/TED
INTERNET -11.00 37.40

01/09/2023 01/09/2023 145783 DOC/TED
INTERNET -11.00 26.40

04/09/2023 04/09/2023 210235 APLICACAO -26.40 0.00

08/09/2023 08/09/2023 100000 CRED TED 7888.50 7888.50

08/09/2023 08/09/2023 200000 MANUT CAD -36.50 7852.00

08/09/2023 08/09/2023 630760 TAR CX PRG -309.54 7542.46

12/09/2023 12/09/2023 531028 APLICACAO -7542.46 0.00

18/09/2023 18/09/2023 221893 RSG FUNDO 1331.00 1331.00



Lançamentos de
30/09/2023
à
01/09/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

18/09/2023 18/09/2023 132099 ENVIO TED -1320.00 11.00

18/09/2023 18/09/2023 132099 DOC/TED
INTERNET -11.00 0.00

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 49195.03 49195.03

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 14030.44 63225.47

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 3331.86 66557.33

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 14338.20 80895.53

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 77517.06 158412.59

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 24989.66 183402.25

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 9783.85 193186.10

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 5613.65 198799.75

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 14160.92 212960.67

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 33054.75 246015.42

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 131860.91 377876.33

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 23076.60 400952.93

29/09/2023 29/09/2023 100000 CRED TED 4804.80 405757.73

29/09/2023 29/09/2023 630760 DB SALARIO -340215.33 65542.40


